РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 14
от    26.12. 2012 года                                                                             с. Киевка

Об определении мест на территории Киевского
сельского поселения нахождение в которых может

причинить вред здоровью детей, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию, в которых недопускается

нахождение детей без сопровождения родителей

(лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих

мероприятия с участием детей

В соответствии с Областным законом от 16.12.2009г № 346 «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», учитывая заключение муниципальной экспертной комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых  в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, утвержденной решением Собрания депутатов Киевского  сельского поселения от 13.12.2012г № 9,  Собрания депутатов Киевского  сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Определить на территории Киевского сельского поселения перечень мест,  нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в которых в ночное время не допускается нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей (приложение №1);
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2013 года и подлежит официальному обнародованию

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Киевского
 сельского поселения                                                                              Г.Г.Головченко
Приложение 1

к решению Собрания депутатов
Киевского сельского поселения

от 26.12. 2012 года № 14
Перечень мест на территории Киевского сельского поселения,

нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в которых в ночное время не допускается нахождение детей, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения

	1
	МБОУ «Киевская СОШ»
	с.Киевка ул. Ленинская д.109

	2
	МКУК «Киевский СДК»
	с.Киевка ул. Ленинская д.99

	3
	Магазин «Забава»
	с.Киевка ул. Ленинская д.103

	4
	Магазин «Пчёлка»
	С.Киевка ул. Октябрьская д.11 кв.2

	5
	Магазин «Для Вас»
	С.Киевка ул. Братьев Степанюк д.2 кв.2

	6
	Улицы с.Киевка
	ул.Ленинская

ул.Октябрьская

ул.Шолохова

ул.Гагарина

ул.Дорожная

ул.Набережная

ул.Братьев Степанюк

ул.Братьев Дьяченко

пер.Центральный

	7
	Центральная площадь
	с.Киевка ул. Ленинская д.99

	8
	Сельский клуб
	х.Раздольный ул.Центральная д.21

	9
	Магазин «Забава»
	х.Раздольный ул.Центральная д.37